
KLASA: 080-01/18-02/13
URBROJ: 2181/01-09-01/05-18-2
Split, 30. srpnja 2018. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 – pročišćeni tekst i 11/18), Gradonačelnik Grada Splita
dana 30. srpnja 2018. godine, donosi

RJEŠENJE
o osnivanju i imenovanju Organizacijskog odbora za posljednji ispraćaj

Olivera Dragojevića

I.
Osniva se Organizacijski odbor za posljednji ispraćaj Olivera Dragojevića kojeg čine

predstavnici Grada Splita, Splitsko dalmatinske županije i Hrvatske glazbene unije.

II.
U Organizacijski odbor imenuju se:

1.Andro Krstulović Opara, gradonačelnik
2.Blaženko Boban, župan
3.Tomislav Mrduljaš, predsjednik HGU, podružnica Split.
4.Jelena Hrgović, zamjenica Gradonačelnika
5.Nino Vela, zamjenik Gradonačelnika
6.Marina Protić, pročelnica Ureda Grada,
7.Mate Omazić, pročelnik Službe za društvene djelatnosti,
8.Antonia Maletić, pomoćnica pročelnice Ureda Grada,
9.Kristina Čuvalo, voditeljica Odsjeka za protokol, promidžbu i međunarodnu suradnju,

III.
Zadatak Organizacijskog odbora je organizirati dostojanstven ispraćaj Olivera

Dragojevića iz Splita prema posljednjem počivalištu u Veloj Luci u čemu će surađivati sa
predstavnicima drugih službi i institucija.

IV.
Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

*P/1782268*



DOSTAVITI:
1. Imenovanima, svima
2. Uredništvu „Službenoga glasnika Grada Splita“, ovdje
3. Pismohrani, ovdje


